
 

 

      

２０１９年１０月１６日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

クラブ会長・幹事 各位 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

                         ガバナー  伊賀 保夫 

                        ＹＣＥ委員会 委員長 Ｌ三宅 泰雄 

 

 

ＹＣＥ冬期来日生のホスト家庭募集のお願い 

 

拝啓  皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

日頃より ＹＣＥ活動に深いご理解とご協力を頂いておりますこと、改めて厚く御礼申し上げます。 

さて、今冬期に下記２名の来日生をＡ地区において受け入れることとなりました。 

つきましては、受け入れていただけるホスト家庭を募集致しますので是非ご検討頂きたく、ご興味が

ございます方は、下記担当迄ご連絡を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．来日生の概要 

 

国      氏名      姓  年令   期間 

 

マレーシア  Mr.Kong Zheng YAN  男  １９才  １２月６日（金）～１９日(木) 

                          １２月２２日（日）～２８日（土） 

 

シンガポール Mr.Wei Hng CHIA  男  １６才  １２月１３日（金）～１９日(木) 

                          １２月２２日(日)～２６日(木) 

 

※尚、ホスト期間は上記期間内であれば、２～３日間でも結構です。 

 

 

２．問い合わせ先 

 

・ＹＣＥ委員会 委 員 長 Ｌ三宅泰雄 携帯 090-4545-1661 

・ＹＣＥ委員会 副委員長 Ｌ高橋長生 携帯 090-9970-9827 

 

以 上 

 

 

  


